Муниципальный район «Красночикойский район» АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Чикой
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 29 сентября 2015 года № 845 «Об образовании межведомственной комиссии по охране труда муниципального района «Красночикойский район»
В соответствии со ст. 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:
1. Приложение № 1 к постановлению главы муниципального района «Красночикойский район» от 29 сентября 2015 года № 845 «Об образовании межведомственной комиссии по охране труда муниципального района «Красночикойский район» « Состав межведомственной комиссии по охране труда муниципального района «Красночикойский район» изменить, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Г лава муниципального района «Красночикойский район»
Е.А. Гостев

[bookmark: _GoBack]Приложение №1 к постановлению администрации муниципального района «Красночикойский район» от02.07.2018 г. №401
СОСТАВ
межведомственной комиссии по охране труда муниципального района
«Красночикойский район»
	1.
	Тюриков Валерий Михайлович
	заместитель руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район», председатель комиссии

	2.
	Сенотрусова Наталья Николаевна
	заместитель руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район», заместитель председателя комиссии

	3.
	Васильев Сергей Михайлович
	ведущий специалист по охране труда администрации муниципального района «Красночикойский район», секретарь комиссии

	4.
	Бугринский
Александр
Фёдорович
	начальник отдела по организации мероприятий по ГО и ЧС и мобилизационной подготовке администрации муниципального района «Красночикойский район»

	5.
	Никифорова Ирина Викторовна
	начальник юридического отдела администрации муниципального района «Красночикойский район»

	6.
	Шарпилова Инна Анатольевна
	заместитель председателя комитета по финансам администрации муниципального района «Красночикойский район» (по согласованию)

	7.
	Черепанова Светлана Степановна
	председатель районной организации профсоюзов работников образования и науки РФ (по согласованию)

	8.
	Никонова Светлана Владимировна
	ведущий специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в г. Хилок (по согласованию)

	9.
	Леонов Иван Михайлович
	старший дознаватель ТОНД МЧС России по Петровск-Забайкальскому и Красночикойскому районам и г. Петровск-Забайкальский (по согласованию)

	10.
	Гаврилова Наталья Леонидовна
	начальник отдела Пенсионного фонда РФ в Красночикойском районе (по согласованию)

	11.
	Ситников Андрей Фёдорович
	начальник ОГИБДД МО МВД России по Красночикойскому району (по согласованию)

	12.
	Нагаев Роман Валерьевич
	главный государственный инспектор государственного технического надзора по Красночикойскому району (по согласованию)

	13.
	Карпова Татьяна Михайловна
	главный специалист-уполномоченный по Красночикойскому району ГУ ЗРО ФСС РФ (по согласованию)

	14.
	Сенечев Максим Юрьевич
	главный врач ГУЗ «Красночикойская ЦРБ» (по согласованию)

f
«)*■